

M-KIDS ApS

Janumvej 20
9460 Brovst

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/11/2018

Svend Kloster
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

M-KIDS ApS

Janumvej 20

9460 Brovst

Telefonnummer: 40821282

CVR-nr: 36507551

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Nordjysk Bank

Østergade 12

9440 Aabybro

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at designe, producere og sælge børnemøbler og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret udvidet produktsortimentet samt investeret i udbygning af forhandlernettet.

Parallelt med udbygning af forhandlernettet er der investeret i salg og markedsføring via webshops.

Årets resultat for 2017/18 blev et underskud på DKK 132.614. Årets resultat anses at være tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 30. juni 2018 udgør DKK -441.299.

Der forventes et positivt resultat i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-29.809	-27.240
Distributionsomkostninger		-57.709	-73.027
Administrationsomkostninger		-28.810	-50.352
Resultat af ordinær primær drift		-116.328	-150.619
Øvrige finansielle omkostninger		-49.328	-47.420
Ordinært resultat før skat		-165.656	-198.039
Skat af årets resultat	1	33.042	45.624
Årets resultat		-132.614	-152.415
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-132.614	-152.415
I alt		-132.614	-152.415

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		39.677	59.482
Immaterielle aktiver i alt	2	39.677	59.482
Produktionsanlæg og maskiner		80.039	120.059
Materielle aktiver i alt	3	80.039	120.059
Langfristede aktiver i alt		119.716	179.541
Fremstillede varer og handelsvarer		200.188	146.037
Varebeholdninger i alt		200.188	146.037
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.571	13.348
Tilgodehavende skat		139.018	105.976
Andre tilgodehavender			0
Periodeafgrænsningsposter		0	5.577
Tilgodehavender i alt		142.589	124.901
Kortfristede aktiver i alt		342.777	270.938
Aktiver i alt		462.493	450.479

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	4	55.000	55.000
Overført resultat		-496.299	-363.684
Egenkapital i alt		-441.299	-308.684
Gæld til banker		742.332	755.211
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.316	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		128.144	3.952
Kortfristede forpligtelser i alt		903.792	759.163
Forpligtelser i alt		903.792	759.163
Passiver i alt		462.493	450.479

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	33.042	45.624
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>33.042</u>	<u>45.624</u>

2. Immaterielle aktiver i alt

	Færdiggjorte udviklingsprojekter kr.
Kostpris primo	99.092
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	99.092
Af- og nedskrivning primo	-39.610
Årets afskrivning	-19.805
Af- og nedskrivning ultimo	-59.415
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.677

3. Materielle aktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	200.099
Afgang	0
Kostpris ultimo	200.099
Af- og nedskrivning primo	-80.040
Årets afskrivning	-40.020
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-120.060
Regnskabsmæssig værdi ultimo	80.039

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 55 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og eventualforpligtelser m.v.

Selskaber har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser eller foretaget pantsætninger.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af kapitalen:

Majbritt Bjerring Hansen Schiønning, Janumvej 20, 9460 Brovst
Point 11 IVS, Hvedevænget 11, 7130 Juelsminde